[image: image1.jpg]||||||||||

Il

]

S

Sy—

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VOLTA
REDONDA

COM O POVO HONESTIDADE
E COMPETENCIA

   Processo nº 4810/2024

Fls:____CGC

                                                            ESTADO DO RIO DE JANEIRO               Concurso n.º 90001/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

GABINETE DE ESTRATÉGIA GOVERNAMENTAL

CENTRAL GERAL DE COMPRAS

PROJETO BÁSICO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I -  FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – pág. 1 de 1
FICHA DE INSCRIÇÃO

	Nome

	Endereço

	Cidade

	Estado

	País

	CEP

	Email

	Site

	RG

	CPF

	Data de Nasc.

	Conta Bancária

	Agência

	Banco

	Nome do arquivo nas categorias inscritas

	Caricatura

	Charge

	Tira

	Cartum

	O Melhor de volta redonda

	Assinatura

ANEXO II - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA – pág. 1 de 1

Eu,_______________________________________________________________________, CPF ________________________, RG ______________________ , declaro para os devidos fins que resido no endereço Rua_____________________________________________, nº__________, complemento _______________.Bairro: _______________________________ Cidade:__________________________, Esatado: ______________ CEP __________________.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente das informações aqui prestadas.

_________________________________________________

 (assinatura do declarante)

Volta Redonda, _____ / _____ / _______.

ANEXO III

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DE OBRAS - DIREITOS AUTORAIS – pág. 1 de 1

Eu,________________________________________, nacionalidade ______________________, ________________ portador(a) da Cédula de Identidade n.º ________________________, inscrito(a) no CPF/MF sob n.º _______________________, e-mail ______________________________ residente e domiciliado(a) na Rua _____________________________________________________________________________(endereço completo), autorizo a divulgação da obra ______________________, inscrita neste edital na categoria _________________________, bem como a divulgação dos dados contidos na ficha de inscrição do mesmo edital, declarando ainda que sou autor da obra e que atesto a veracidade dos dados.

Volta Redonda, ________ de _____________ de __________

_____________________________________

autorização (assinatura):

12
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]